

Blomdalen skole  
 Kallhammerveien 2A  
 4514 Mandal  
 Tlf: 38 27 33 00 Ellinor: 90890960  
 e-post: [blomdalen@lindesnes.kommune.no](mailto:blomdalen@lindesnes.kommune.no)  
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med elås



## LÆRINGSPLAN 10D UKE 18

2022/2023

Informasjon:	Timeplan for klasse 10D					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Informasjon:</b> ↗ Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. <b>Vi leser 15 minutter på mandag og torsdag i biblioteksboka. Fagdager</b> <b>Fys.akt (Erlend): Avspassing 😊</b> <b>våren -23</b> Fredag 14.04. Nynorsk Tirsdag 18.04 Bokmål Torsdag 27.04 Engelsk <b>Torsdag 4. mai Matte</b> <b>Valgfaget UPT avspaserer denne onsdagen 😊</b> Valgfag sal og scene: langdag til kl 16:00 på onsdag 😊	1	<b>1.mai FRI DAG</b>	Matte	Tilvalg	<b>Termin- prøve i matte</b>	Naturfag
	2		Tilvalg	Norsk/noa		Naturfag
	3		Tilvalg	Samfunn		Naturfag
	4		Norsk/noa	K & H	Samfunn	
	5		Engelsk	K & H	Utd.valg	
	6		Engelsk	Valgfag	<b>Husk mat og drikke!</b>	Norsk
	7			Valgfag		

Fag	A	B	C
Norsk	<b>Læringsmål: Skrive et Ted-foredrag</b>		
	Du får 2 timer på skolen denne uken hvor du skal skrive et eget Ted-foredrag – se arket med oppgave). Dette foredraget skal du spille inn og fortelle og levere filmen til muntlig vurdering. Oppgaven er en muntlig vurdering i norsk.		
Matte	<b>Læringsmål: Fagdag i matte, torsdag 4. mai. Øv godt til denne.</b>		
	Fagdag i matte torsdag 4.mai. Jobb godt med utdelt eksamensoppgave og eksempelsett. Dette er god repetisjon til fagdagen. I tillegg kan det være lurt å jobbe med oppgaver på skolenmin.cdu.no - eksamenstrening.		
	Husk utstyr: blyant, viskelær, linjal, gradskive, penn(blå/sort), kalkulator. Tillatte hjelpemidler på del 2: skrivebøker, regelbok, matkebøker, perm, pc. Få meg deg alt du kan bruke!! 😊		

Engelsk	<b>Læringsmål: Vi skal se filmen – The Giver.</b>		
	Møte i auditoriet til engelsktimene på tirsdag. Trene på forståelse og perspektiv tenking.		
Naturfag	<b>Læringsmål: Jeg kan forberede meg mot muntlig eksamen.</b>		
	Vi gjennomfører et prosjekt på fredagen og bruker de tre første timene til naturfag. Det blir en gjennomgang av forsøkene vi har hatt i år, samt muntlige samtaler som forberedelse til en eventuell muntlig eksamen. Ingen lekser.		
Samfunnsfag	<b>Læringsmål: Lære mer om det å være på Flukt!</b>		
	Vi ser deler av dokumentarserien På flukt – av Leo Aikic.		
KRLE	<b>Læringsmål:</b>		
Kunst og Håndverk	<b>Læringsmål:</b>		
Kroppsøving	<b>Læringsmål:</b>		
Arbeidslivsfag	<b>Læringsmål:</b>		
Engelsk fordypning	<b>Læringsmål: prepare to write a filmreview.</b>		
	Vi møter i auditoriet og ser filmen- Blood Diamonds den uken.		
Spansk	<b>Læringsmål: lære hvordan du snakker om yrker og fremtid.</b>		
	Les s 92 og 93- lær gloser s.94 + yrkene. Gloseprøve onsdag.		
	Kan du bruke SER? Repeter dersom det ikke sitter som et skudd!		
Tysk	<b>Læringsmål:</b>		